
 

2016  147  

 

1 

 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 20 december 2016, nr. 

892075/892086, tot vaststelling van het subsidieplafond voor 2017 op grond van de 

Uitvoeringsregeling subsidie buurtbusprojecten Noord-Holland 2017.  

   

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Gelet op artikel 5 van de Uitvoeringsregeling subsidie buurtbusprojecten Noord-Holland 

2017; 

 

Besluiten: 

 

Artikel 1 

Gedeputeerde Staten stellen voor 2017 een subsidieplafond van € 152.000,- vast.  

 

Artikel 2 

Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 8 van de 

Uitvoeringsregeling subsidie buurtbusprojecten Noord-Holland 2017. 

 

 

Haarlem,           

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

J.W. Remkes, voorzitter.  

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 21 december 2016  

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

 


